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REPUSLIKA E 81/01Pict1Si 

GJY.  KATA E RREImI  G.TYQE SOR 
GJIROKAS TER 

Nr. 672 Akti 

Date rregjistrimi 10.08.2018 
	

Data e vendimit 12.09.2018 

Lenda : 
	

Dergimi i shkurtimit te vendimit. 

Dre'tuar : 
	

Qendres Kombetare te Regjistrimit. 

Paleve ndergjyqese, Albert Kaci dhe Adrian cela. 

SHKURTIM VENDIMI 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Gjirokaster me vendimin e dates 12.09.2018 ka vendosur: 

1. Pranimin pjeserisht te kerkeses per ndryshimin e masave per sigurimit te  padise, te 
vendosur me vendimin nr. 120 date 06.09.2018 te Gjykates se Rrethit  Gjyqesor 
Gj irokaster. 

2. Heqjen e pezullimit te ushtrimit te kompetencave te administratorit Albert  Kaci, 
ne shoqerine " Andkri" shpk. 

3. Rrezimin per pjesen tjeter te kerkimeve, ne kerkesen per ndryshimin e  masave per 
sigurimin e padise. 

4. Pranimin pjeserisht te kerkeses  per  sigurim te kunderpadise 
5. Pezullimin e ushtrimit te  te drejtave dhe kompetencave te administrimit  ne 

shoqdrine "Andkri" sh.p.k, te administratorit Adrian cela. 
6. Rrezimin per pjesen tjeter  te kerkimeve ne kerkesen per ,sigurimin e  kunderpadise. 
7. Nje kopje e vendimit, i dergohet per ekzekutiv Qendres Kombetare  te  Regjistrimit. 
8. Kunder vendimit per pjesen e pranuar te kerkeses per ndryshimit e  sigurimit te 

padise, vendosur me vendimin  nr.  120 date 06.09.2018, lejohet ankim i  vecante ne 
Gjykaten e Apelit Gjirokaster, ankim i cili pezullon ekzekutimin  e kesaj 
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vendimarrje. Kunder kerkimeve te rrezuara ne kete kerkese, lejohet ankim vetem 
se bashku me vendimin perfundirntar te ceshtjes. 

9. Kunder vendimit per pjesen e pranuar te sigurimit te kunderpadise, lejohet ankim i 
vecante ne Gjykaten e Apelit Gjirokaster, ankim i cili nuk e pezullon ekzekutimin 
e kesaj vendimarrje. Kunder pjeses se rrezuar te kerkimeve ne kete kerkese, 
lejohet ankim vetem se bashku me vendimin perfundimtar. 

U shpall ne Gjirokaster, me 13.09.2018 
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